РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
[bookmark: _GoBack] МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2016	с. Красный Восток	№ 68 а
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Красновосточного сельского поселения.
С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Красновосточного сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Положением «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в Красновосточном сельском поселении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Красновосточного сельского поселения 06 декабря 2016 года в 14.00. часов, в СДК Красновосточного СП, расположенного по адресу: Малокарачаевский муниципальный район, с. Красный Восток, ул. К.Макова, 15
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Красновосточного сельского поселения поручить комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения.
3. Прием заявлений от граждан на выступления с предложениями о дополнениях и изменениях к выносимым на публичные слушания вопросам осуществляется в кабинете главы администрации сельского поселения (тел. 36-3-33).
4. Организационно-техническое обеспечение публичных слушаний по проекту о внесения изменений в Правила землепользования и застройки Красновосточного сельского поселения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Напшеву А.П.
5.Заместителю главы администрации сельского поселения Напшеву А.П.:
5.1. Совместно с участковым уполномоченным полиции Узденовым Т. С. обеспечить соблюдение общественного порядка во время проведения слушаний.
5.2. Совместно с заведующей Красновосточной участковой больницы Залихановой Ф.М. обеспечить присутствие медицинского работника на время проведения слушаний.
6. Комиссии по проведению публичных слушаний представить главе администрации Красновосточного сельского поселения заключение по результатам публичных слушаний.
7. Информацию о проведении публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в газете «Малый Карачай» и обнародовать на информационных стендах в здании администрации Красновосточного сельского поселения, в помещениях МКОУ СОШ № 3 им. Р.Н. Клычева, МКДОУ Детский сад «Одуванчик».
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
И.Х. Хутов
image1.jpeg
['naBa aJIMHHHCTPALHK Kpagﬂoisoérp HOTO!
CEJILCKOI'O MOCEICHUsA ;‘," b